FUNDACAO CENTRO DE EDUC TRAB PROF FLORESTAN FERNANDES

Balancete da Despesa do periodo de 01/02/2019 até 01/02/2019

Usuario: graciele

Data: 18/02/2019 13:47:39
Sistema CECAM

(Pagina: 1/ 2)

Empenhado

Liguidado

01 - FUNDAGAQ C.E.T.P.FLOREST
1- FUNDAGAO C.E.T.P.FLOREST

1- FUNDAGAO C.E
12 - Educagao

.T.P.FLORES

363 - Ensino Profissional
20 - FORMAGAO E QUALIFIC
2046 - FORMAGAO E QUALI

3.1.90.11.00 -
3.1.90.13.00 -
3.1.90.16.00 -
3.1.91.13.00 -
3.3.50.39.00 -
3.3.50.43.00 -
3.3.90.30.00 -
3.3.90.33.00 -
3.3.90.39.00 -
3.3.90.39.00 -
3.3.90.40.00 -
3.3.90.47.00 -
3.3.90.93.00 -
4.4.90.52.00 -

VENCIMENT
OBRIGAGOE
OUTRAS DES
OBRIGAGOE
OUTROS SE
SUBVENGOES
MATERIAL
PASSAGEN
OUTROS SE
OUTROS SE
SERVIGOS
OBRIGAGOE
INDENIZAGO
EQUIPAME

TOTAL ORGAMENTARIO

[S I NUURY O

© N o

10
11
12
13

93 - OUTROS SUPRIMENTO 5816

11.3.81.06.00 -
21.8.81.01.01 -
21.8.81.01.02 -
21.8.81.01.04 -
21.8.81.01.04 -
21.8.81.01.04 -
21.8.81.01.08 -
21.8.81.01.13 -

21.8.81.01.15

VALORES
RPPS - VE
CONTRIBUI
IMPOSTO S
IMPOSTO S
IMPOSTO S
1SS (F)
RETENGOE
- RETENGOE

RESTOS A PAGAR DE 2018

3.1.90.13.00 -
3.1.91.13.00 -
3.3.90.30.00 -
3.3.90.39.00 -
3.3.90.40.00 -
3.3.90.47.00 -
4.4.90.52.00 -

01.01.0112.3
01.01.0112.3
01.01.01123
01.01.01123
01.01.0112.3
01.01.01123
01.01.01123

5820
5319
5310
5311
5317
5327
5312
5320
5321

6001
6002
6003
6004
6005
6006
6007

01

01
01
01
01
01
01
01
01
01

01
01
01
01
01
01
01

TOTAL EXTRA + SUPRIMENTO + RESTOS AP

TOTAL

4.232.000,00
4.232.000,00
4.232.000,00
4.232.000,00
4.232.000,00
4.232.000,00
4.232.000,00
1.536.516,00

114.000,00

103.297,00

273.082,00
1.800.000,00

112.023,00
1.000,00
80.141,00
2.000,00
133.841,00
14.100,00
60.000,00
2.000,00

4.232.000,00

Dotacéo
4.232.000,00 675.548,68 673.328,68
4.232.000,00 675.548,68 673.328,68
4.232.000,00 675.548,68 673.328,68
4.232.000,00 675.548,68 673.328,68
4.232.000,00 675.548,68 673.328,68
4.232.000,00 675.548,68 673.328,68
4.232.000,00 675.548,68 673.328,68
1.536.516,00 257.516,00 257.516,00
114.000,00 30.000,00 30.000,00
103.297,00 103.297,00 103.297,00
273.082,00
-1.800.000,00
1.800.000,00 1.800.000,00
112.023,00 99.762,61 99.692,61
1.000,00 1.000,00 1.000,00
80.141,00 18.042,57 17.892,57
2.000,00 2.000,00
133.841,00 99.630,50 99.630,50
14.100,00 2.300,00 2.300,00
60.000,00 60.000,00 60.000,00
2.000,00 2.000,00 2.000,00
4.232.000,00 675.548,68 673.328,68

TOTAL SUPRIMENTO FINANCEIRO

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS AO IPRED
TOTAL EXTRAORGAMENTARIO

ASSISTENCIA MEDICA - ADIANTAMENTO PARA FUNCIONARIO
RETENGAO IPRED S/FOLHA

RETENGAO INSS S/FOLHA

RETENGAO IRRF S/FOLHA

RETENCOES IRRF S/PRESTACAO SERVICO PESSOA JURIDICA
IRRF PESSOA FISICA S/ TRABALHO SEM VINCULO EMPREG
RETENGAO ISS SIPRESTAGAO SERVIGOS

MENSALIDADE SINDICAL

EMPRESTIMO CONSIGNADO

TOTAL DE RESTOS A PAGAR

2.220,00
2.220,00
2.220,00
2.220,00
2.220,00
2.220,00
2.220,00

70,00

150,00
2.000,00

2.220,00

3.556.451,32
3.556.451,32
3.556.451,32
3.556.451,32
3.556.451,32
3.556.451,32
3.556.451,32
1.279.000,00

84.000,00

273.082,00

1.800.000,00
12.260,39

62.098,43

34.210,50
11.800,00

3.556.451,32

3.556.451,32
3.556.451,32
3.556.451,32
3.556.451,32
3.556.451,32
3.556.451,32
3.556.451,32
1.279.000,00

84.000,00

273.082,00

1.800.000,00
12.260,39

62.098,43

34.210,50
11.800,00

3.556.451,32

3.418.449,23
3.418.449,23
3.418.449,23
3.418.449,23
3.418.449,23
3.418.449,23
3.418.449,23
1.182.375,76

84.000,00

273.082,00

1.766.011,79
12.060,39

59.559,95

29.559,34
11.800,00

3.418.449,23

252.052,87
252.052,87
252.052,87
252.052,87
252.052,87
252.052,87
252.052,87
96.624,24
7.114,93

21.84131

116.970,93
611,04

3.262,19

4651,16
977,07

252.052,87

8.355,70
8.355,70
8.355,70
8.355,70
8.355,70
8.355,70
8.355,70

13,20

8.342,50

8.355,70

260.408,57
260.408,57
260.408,57
260.408,57
260.408,57
260.408,57
260.408,57
96.624,24
7.114,93

21.84131

116.970,93
611,04

3.275,39

12.993,66
977,07

260.408,57

137.474,10
137.474,10
137.474,10
137.474,10
137.474,10
137.474,10
137.474,10

96.624,24

33.988,21
200,00

2.490,48

417117

137.474,10

1.663,04
1.663,04
31.386,18
3.934,70
12.195,62
1.794,50
7.312,24
187,71
3.255,64
2,97
147,81
2.554,99
84.237,36
84.237,36
5.512,74
38.804,36
6.927,00
3.970,78
17.458,21
860,53
10.703,74

117.286,58

254.760,68

527,99 138.002,09
527,99 138.002,09
527,99 138.002,09
527,99 138.002,09
527,99 138.002,09
527,99 138.002,09
527,99 138.002,09

96.624,24

33.988,21

200,00

48,00 2538,48
479,99 4.651,16

527,99 138.002,09

1.663,04
1.663,04
31.386,18
3.934,70
12.195,62
1.794,50
7.312,24
187,71
3.255,64
2,97
147,81
2.554,99
84.237,36
84.237,36
5.512,74
38.804,36
6.927,00
3.970,78
17.458,21
860,53
10.703,74

117.286,58

527,99 255.288,67

122.406,48
122.406,48
122.406,48
122.406,48
122.406,48
122.406,48
122.406,48

7.114,93

21.84131

82.982,72
411,04

736,91

8.342,50
977,07

122.406,48
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[ Dotacio Empenhado Liquidado Pano \

SALDO PARA O MES SEGUINTE

TESOURARIA 0,00
BANCOS CONTA MOVIMENTO 357.669,24
BANCOS CONTA VINCULADA 0,00
TOTAL DE CAIXA E BANCOS 357.669,24
TOTAL GERAL 612.957,91

DIADEMA, 01 de Fevereiro de 2019

GRACIELE ALVES VIANA ISRAEL LOURENCO DA SILVA MARGARETI DE SOUZA SANCHES
CRC SP -276368/0-5 CRC SP - 184067/0-3

CONTADORA DIRETOR TESOUREIRO DIRETORA PRESIDENTE

4.1 - FUNDACAO CENTRO EDUC.TRAB.PROF.FLORESTAN FERNANDES



